
WAMAB* - vymývací zařízení
Pro efektivní a snadné čištění malířského a tapetářského nářadí

* Vymývací prostor s nádrží na odpadní vodu

Výhody: Přínos:

Velký mycí prostor

Dvoucestný systém pro oddělené
odvádění zbytků lepidel a barev

Nucený oběh vody
v sedimentačních komorách

Pohodlné umývání nářadí
větších rozměrů

Žádné nepříjemné zápachy,
optimální úprava odpadní vody

Úprava odpadní vody odpovídající
zákonům a vyhovující ochraně
životního prostředí

Další informace najdete na druhé straně



WAMAB - vymývací zařízení

Ciret s. r. o.
Matějkova 2267, 393 01  Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
info@ciret.cz
www.ciret.cz

Razítko:

Nabízí velký prostor:

Velký prostor k čištění tapetomatů až do šířky
110 cm a optimálně integrované příslušenství.

Snadné používání:

Oddělené odvádění zbytků a odpadní vody
je zřetelně vyznačeno.

Další výhody:

Účinnost sedimentace je až 80% díky 8 komorovému nucenému oběhu pro úpravu odpadní vody vyhovující zákonům.

Vysoké hrany chrání uživatele a pracovní prostředí před stříkající vodou.

Jednotlivě odnímatelné sedimentační nádrže a odtokový kohout ve spodní části pro pohodlné čištění sedimentačních
nádrží.

Možnost připojení ponorného čerpadla pro individuální montáž v dílně.

Popis: Obj. č.

61 20 10
61 20 20
61 20 50
61 20 03
60 20 02
61 20 04

Vymývací nádrž WAMAB vč. sedimentační komory - široké
Vymývací nádrž k WAMAB

Turbo-Wasch čistič pro WAMAB

Sprchovací sada k WAMAB
Čerpadlo - sada k WAMAB
Filtrační vložka pro WAMAB


	612010_WAMAB_1
	612010_WAMAB_2

